Ha 22.04.2025 ropa

Mpuem nuuwn HanmeHoBaHue 611042

3aBTpak 3anekaHka W3 TBOpOra C J)KeMOM
Yail c N"UMOHOM
BaToH HapesHoO
D pyKThl cBeXUue (AnenbCcuH)
CToMMOCTb 3aBTpaKa:
Obep Canat U3 cBeKbl 0TBApHOWA
Cyn KapToenbHbIi ¢ 6060BbIMK Ha M/6
MeyeHb FOBSAXbSA NO-CTPOraHOBCKM
Kawa rpeyHeBas paccbinyaTas
KomnoT N3 nNofoB M ATOA CYL EHbIX (M3OM)
Xneb6 pXaHOo-MwW eHNYHbI
baToH Hape3Hol
CTtoumocTb obefa:
MonpgHuk
BaTpywka TBOpOXHas
COK (pYyKTOBbI W
CTOMMOCTb NONAHMKA:

Macca

nopumnu(rp)

170

200
30
100

60
200
100
150
200

30

20

50
200

102,00

102,00

55,01)

KKAN

343,4

40
78,6
38

55
130
193
253

40
54,3
52,4

185,7
88,1



