

МЕНЮ

на 22.04.2025 года

Прием пищи	Наименование блюда	Масса порции(гр)	ККАЛ
Завтрак	Запеканка из творога с джемом	170	343,4
	Чай с лимоном	200	40
	Батон нарезной	30	78,6
	Фрукты свежие (Апельсин)	100	38
Стоимость завтрака:		102,00	
Обед	Салат из свеклы отварной	60	55
	Суп картофельный с бобовыми на м/б	200	130
	Печень говяжья по-строгановски	100	193
	Каша гречневая рассыпчатая	150	253
	Компот из плодов и ягод сушеных (изюм)	200	40
	Хлеб ржано-пшеничный	30	54,3
	Батон нарезной	20	52,4
Стоимость обеда:		102,00	
Полдник			
	Ватрушка творожная	50	185,7
	Сок фруктовый	200	88,1
Стоимость полдника:		55,00	